
UCHWAŁA NR 161/XVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235 do art.237, art.239, art.258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 156/XVII/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2019 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej 

- Zarządzeniem Nr 5/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 stycznia 2020 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok z kwoty 66 528 575,00 złdo kwoty 
67 749 180,00 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85 400,00 zł do kwoty 65 177 060,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 135 205,00 zł do kwoty 2 572 120,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1    

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się        o kwotę 1 135 205,00 zł  do wysokości 
1 817 120,00 zł 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty 71 461 414,00 złdo kwoty 
72 682 019,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128 605,00 zł do kwoty 63 923 619,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 092 000,00 zł do kwoty 8 758 400,00 zł  załącznik nr 
4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  zmniejsza się o kwotę 300 000,00 zł do wysokości 
820 000,00  zł  

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 330 000,00 zł          do kwoty 
2 242 650,00 zł 

- załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/XVIII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Dochody budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
31-01-2020 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

600   Transport i łączność 755 000,00 0,00 1 155 205,00 1 910 205,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 155 205,00 1 155 205,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 135 205,00 1 135 205,00 

852   Pomoc społeczna 907 138,00 0,00 7 200,00 914 338,00 

85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 1



855   Pomoc społeczna 19 044 209,00 0,00 58 200,00 19 102 409,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00 0,00 2 700,00 13 158  700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 808 829,00 0,00 55 500,00 5 864 329,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 20 706 347,00 0,00 1 220 605,00 21 926 952,00 

OGÓŁEM   DOCHODY 66 528 575,00 0,00 1 220 605,00 67 749 180,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/XVIII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Wydatki budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
31-01-2020 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 358 436,00 0,00 330 000,00 1 688 436,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 347 000,00 0,00 330 000,00 1 677 000,00 

 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 290 000,00 0,00 330 000,00 1 620 000,00 

600   Transport i łączność 6 021 820,00 1 239 000,00 1 300 000,00 6 082 820,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 0,00 820 000,00 1 320 000,00 

 6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 

 6300/własne/ 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 5 521 820,00 1 239 000,00 0,00 4 282 820,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 1



6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 827 700,00 119 000,00 0,00 3 708 700,00 

 

6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 1 089 500,00 0,00 253 000,00 1 342 500,00 

63095  Pozostała działalność 1 089 500,00 0,00 253 000,00 1 342 500,00 

 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 253 000,00 633 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 705 900,00 0,00 185 400,00 891 300,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 900,00 0,00 185 400,00 891 300,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 163 900,00 0,00 50 000,00 213 900,00 

4600/własne/ Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 400,00 400,00 

 

 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

750   Administracja publiczna 5 311 246,00 0,00 50 000,00 5 361 246,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 510 300,00 0,00 50 000,00 4 560 300,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 2



 6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 064 591,00 0,00 320 000,00 23 384 591,00 

80101  Szkoły podstawowe 16 214 450,00 0,00 320 000,00 16 534 450,00 

 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

855   Rodzina 19 248 059,00 100,00 58 305,00 19 306 264,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00 0,00 2 700,00 13 158 700,00 

2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 200,00 200,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 803 629,00 100,00 55 600,00 5 859 129,00 

 

2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

4430/własne/ Różne opłaty i składki 0,00 0,00 100,00 100,00 

 

 

4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 3



w nadmiernej wysokości 

4610/własne/ Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 100,00 0,00 400,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 5,00 5,00 

 2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5,00 5,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 467 750,00 0,00 103 000,00 5 570 750,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 358 000,00 0,00 20 000,00 378 000,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 20 000,00 58 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 782 100,00 0,00 83 000,00 1 865 100,00 

 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 150,00 0,00 83 000,00 246 150,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 085 050,00 150 000,00 0,00 1 935 050,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 610 200,00 150 000,00 0,00 1 460 200,00 

 

 6220/własne/ 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 4



926   Kultura fizyczna 769 850,00 0,00 10 000,00 779 850,00 

92601  Obiekty sportowe 283 850,00 0,00 10 000,00 293 850,00 
 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 65 122 202,00 1 389 100,00 2 609 705,00 66 342 807,00 

 OGÓŁEM     WYDATKI 71 461 414,00 1 389 100,00 2 609 705,00 72 682 019,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 161/XVIII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

  

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 200 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej   na terenie gminy Ślesin 200 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 50 000,00 

 01010.6050 4 Budowa kanalizacji w m. Goranin                                                                      
(FS Goranin 8 200,00) 790 000,00 

 01010.6050 5 Przebudowa przepompowni w Ślesinie 100 000,00 

 01010.6050 6  Budowa kanalizacji sanitarnej  w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ślesinie 200 000,00 

 01010.6050 8 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 30 000,00 

  razem 1 670 000,00 

600  Transport i łączność  

 60016.6050 1.  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                 1 750 000,00 

 60004.6059 2 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI etap II                                                                                                        820 000,00 

 60016.6050 3 Budowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                              610 000,00 

 60016.6050 4 Budowa drogi gminnej w miejscowości Konstantynowo 730 000,00 

 60016.6050 5 Modernizacja drogi Bylew-Parcele                                                       
(FS  Bylew 5 000,00) 35 000,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 6 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej                           
(FS Głębockie 10 000,00) 100 000,00 

 60016.6050 7 Utwardzenie terenu po torowisku                                                                   
(FS Ignacewo 14 000,00) 14 000,00 

 60016.6050 8 Przebudowa chodnika w m Ostrowąż                                                             
(FS Ostrowąż 10 000,00) 30 000,00 

 60016.6050 9 Budowa chodnika w Pogoni Gosławickiej                                                     
(FS Pogoń Gosławicka 12 000,00) 12 000,00 

 60016.6050 11 Budowa chodnika przy ul Tulipanowej                                        
(FS Pólwiosek Lubstowski 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 12 Budowa wiaty przystankowej w m Półwiosek Nowy                              
(FS Pólwiosek Stary 6 700,00) 6 700,00 

 60016.6050 13 
Odtworzenie granicy drogi gminnej na odcinku od 
skrzyżowania Szyszyn-Teodorowo-Helenowo w 
kierunku Szyszynka (FS Szyszyn 10 000,00) 

10 000,00 

 60016.6050 14 Przebudowa drogi gminnej ul. Chopina w zakresie 
wykonania chodnika  90 000,00 

 60016.6050 15 Opracowanie dok modernizacji drogi gminnej 
w Szyszynie  (FS Szyszyn 10 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 16 Przebudowa ulicy 20 Stycznia w Ślesinie 10 000,00 

 60016.6050 17 Przebudowa wiaty przystankowej w m. Szyszyn 5 000,00 

 60016.6050 18 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 70 000,00 

 60016.6050 19 Poprawa bezpieczeństwa na ul. Polna, ul. Cegielniana i 
ul. Kościelna 40 000,00 

 60016.6050 20 Przebudowa drogi przy ulicy Leśnej 100 000,00 

 60016.6050 21 Przebudowa drogi gminnej Szyszynek - Biskupie 35 000,00 

 60016.6050 22 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej przy ulicy 
Napoleona w Ślesinie 15 000,00 

 60016.6050 23 Wykonanie wpustu deszczowego wraz z przyłączem w 
m. Honoratka 6 000,00 

 60016.6050 24 Wykonanie barierek ochronnych przy chodniku w m. 
Ostrowąż 10 000,00 

 60014.6300 25 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla rozbudowy drogi 
powiatowej 3188P 30 000,00 

 60014.6300 26 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy 
DP3210P 400 000,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 2



 60014.6300 27 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy ul. 
Działki Kliny 50 000,00 

  razem  5 008 700,00 

630  Turystyka  

 63095.6050 1 Modernizacja statku Pawełek 80 000,00 

 63095.6050 2 Rozbudowa systemu parkingowego na przystani wodnej 
w Ślesinie   50 000,00 

 63095.6050 3  Budowa budynku  sanitarnego przy plaży w Ślesinie  335 000,00 

 63095.6050 4 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży  150 000,00 

 63095.6060 5 Zakup materiałów na modernizację pomostu                                                     
(FS Wąsosze 26 000,00) 26 000,00 

 63095.6060 6 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka                                               
(FS Honoratka 9 100,00) 9 100,00 

 63095.6050 7 Wykonanie sieci zasilającej budynek Mariny w Ślesinie 18 000,00 

  razem  668 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 70005.6050 1 Rozbudowa budynku gminnego w Licheniu Starym 20 000,00 

 70005.6050 2 Przebudowa budynku gminnego przy ul. 
Kleczewskiej w Ślesinie 70 000,00 

 70005.6050 3 Przebudowa kotłowni w budynku gminnym w m. 
Licheń Stary 45 000,00 

  razem 135 000,00 

750  Administracja publiczna  

 75023.6060 1 Zakup oprogramowania wraz ze wsparciem 
technicznym i utworzeniem bazy danych 50 000,00 

  razem 50 000,00 

754   
Ochrona zdrowia  

 75421.6620 1 Bezpieczny Powiat  wsparcie do systemu wczesnego 
ostrzegania  4 500,00 

  razem 4 500,00 

801  Oświata i wychowanie   

 80104.6050 1 Rozbudowa Przedszkola w Licheniu  500 000,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 3



 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 320 000,00 

  razem  820 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Budowa oświetlenia ulicznego Szyszyńskie Holendry-
Konstantynowo ( FS Szyszyńskie Holendry 7 000,00)                                     7 000,00 

 90015.6050 2 Budowa oświetlenia ulicznego w m Głębockie                                            
(FS Głębockie 6 500,00) 6 500,00 

 90015.6050 3 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rębowo                                                            
(FS Honoratka 13 000,00) 33 000,00 

 90015.6050 4 Budowa oświetlenia ulic Kijowiec-Kijowskie Nowiny                                
(FS  Kijowiec 23 400,00) 47 000,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn                                               
(FS Mikorzyn 10 000,00) 10 000,00 

 90015.6050 6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niedźwiady Małe                                              
(FS 8 950,00) 8 950,00 

 90015.6050 7 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice                                                            
( FS 14 700,00) 14 700,00 

 90015.6050 8 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Wygoda                                                                 
(FS Wygoda 4 000,00) 36 000,00 

 90026.6300 9 Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla gmin Kramsk, Ślesin , Krzymów  10 000,00 

 90095. 6050 10 Zagospodarowanie terenu w m Wygoda                                                              
(FS Wygoda 8 000,00) 8 000,00 

 90015.6050 11 Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Mikorzyn - 
Lubomyśle 45 000,00 

 90015.6050 12 Przebudowa słupa oświetleniowego w Ślesinie 8 000,00 

 90015.6050 13 Doświetlenie drogi gminnej w m. Piotrkowice 15 000,00 

 90015.6050 14 Budowa oświetlenia w miejscowości Smólniki 15 000,00 

  razem  264 150,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6220 1. Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów 
kultury województwa wielkopolskiego  0,00 

 92109.6060 2 Wykup gruntu pod świetlicę                                                                        
(FS Julia ) 13 100,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 4



 92195.6050 3 Budowa grilla przy chacie grillowej                                                                
(FS  Biskupie 8 600,00) 8 600,00 

 92195.6050 4 Budowa altany przy placu zabaw                                                                     
(FS Bylew 2 300,00) 2 300,00 

 92195.6050 5 
Projekt Wielkopolska Odnowa wsi                                                                     
( FS Licheń 12 000,00 i  FS Półwiosek Lubstowski  
13 000,00) 

25 000,00 

 92195.6050 6 
Budowa chaty grillowej                                                                     
(FS Pólwiosek Stary 12 000,00) 12 000,00 

  razem 61 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport  

 92601.6060 1 Wykup  gruntu pod boisko sportowe w miejscowości 
Mikorzyn  (FS Mikorzyn 14 000,00) 57 500,00 

 92601.6060 2 Zakup materiałów i wyposażenia placu zabaw 
/FO Osiedle Powst. Wielkopolskich/  9 450,00 

 92601.6050 3 Przebudowa skateparku w Ślesinie 10 000,00 

  razem 76 950,00 

 
Razem zadania majątkowe  

 
8 758 400,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 161/XVIII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa na 
rozbudowę drogi powiatowej 3188P   30 000,00 

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa na 
przebudowę DP3210P   400 000,00 

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa na 
przebudowę ul. Działki Kliny   50 000,00 

710 71012 

Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych 
oraz udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”   13 000,00 

754 75421 
Bezpieczny powiat koniński –wsparcie 
systemu wczesnego ostrzegania   4 500,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    10 000,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 350 000,00   

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury     0,00 

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  373 150,00    

900 90026 

Gmina Kramsk –dotacja do budowy 
trzech Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych dla Gmin 
Kramsk, Ślesin, Krzymów    10 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 723 150,00 0,00 519 500,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 1



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   50 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   160 200,00  

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    340 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 612 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 773 150,00 

 
0,00 

1 
131 700,00 

Id: AF761DF7-FD66-4CBC-B320-49D0B9C4106A. Uchwalony Strona 2




